Sanè cum venerabilis P. F. Thomas Turco Prædecessor noster, pro conseruanda liuertate statuta a sacris canonibus, in electionibus Priorum, in Prouincia nostra Hispaniæ, sub die 21. Aprilis Anni 1647. sanxerit (ad hoc, vt Prælatus cui de iure constitutionum competit, electiones Priorum dirigere, directionis terminos, non excedat, ita vt non electiones, sed potius assertiones videantur)

deantur) vt cum in Conuentibus, præcipue grauioribus Prouinciæ, electiones Priorum conuentualium fieri cõtingerit, neminem proponat, vel si id grauis necessitas postulauerit, non minusquam sex, seclulo omni respectu humano, odio, vel amore, proponere debeat, irritans quamcumque electionem aliter factam, & quod talis propositio ita fiat, vt non sit cum exclusione aliorum, nec electores, si alios extra nominatos eligant, persequi, aut affligere, præsumat, memor excommunicationis latæ, in capite *sciãt cuncti*, quam etiam incurrere voluit Priorem Prouincialem, si eo intuitu, licet sub quocumque paliato pretextu, quem piam à Conuentu à signare, vel ab legare tentauerit.

Insuper, sub formali præcepto, ac pœna excommunicationis latæ sententiæ ipso facto incurrenda, mandauerit Priori Prouinciali pro tempore præfatæ Prouinciæ, vt facta propositione sex, vel plurium (vt supra) nullum ex illis, publice, ac priuatim, verbo, ac scripto, directe, vel indirecte, perse, vel per alium, aut alios, aut per quascumque personas interpositas, commendare, aut se pro vno, magis quam pro alio declarare præsumat, nec insinuare vnum illorum, cæteris ipsi futurum esse gratiorem, cum decreto, quod si aliter fieri contigerit, electio sit nulla, & inualida, & confirmator à suo officio, vel officijs, sit ipso facto absolutus, nec rehaulari possit, nisi per Magistrum ordinis, vel Capitulum Generale, conscientiasque singulorum in diem Domini a grauauerit, vt qui huius rei conscij fuerint, aut complices, quam primum Magistro ordinis manifestare teneantur: quod idem prohibuit Priori Prouinciali, in ordine ad electionem sui successoris sub pœna priuationis graduum, dignitatum, & officiorum, ipso facto incurrenda.

Præterea ad occludendas omnes vias coactioni, & vt
electio-

electiones liberè, ac canonicè vocalibus relinquuntur, sub eodem formali præcepto, ac censura, vt supra mandauit Prouinciali pro tempore præfatæ Prouinciæ, ne admittat oblationes votorum, procuret, vel sollicitet vota, aut suffragia, ante quamcumque electionem faciendam, Prælato, vel cuiicumque alteri offerant, sub pœna priuationis vtriusque vocis, & omnium gratiarû, ac beneficiorum, tam in spiritualibus, quam in temporalibus, ad quæ non nisi per Magistrum ordinis, restitui valeant, & possint.